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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K26728201V

2. Data e Regjistrimit 27/05/2002
3. Emri i Subjektit FLORIDA  F . H
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/04/2002
6. Kohëzgjatja Nga: 22/04/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Himare   Perroi i Vishes km 70, Gurore Leja minerare 
nr.683/3 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit dhe investimeve per 
ndertim,punime dheu , sistemime,tarracime,ndertime civile, 
ekonomike, bujqesore , kulturore,sportive,ndertim 
banesash,fshatra turistike,ndertim dhe shfrytezim te linjave 
inerte dhe betoni. Tregetim matreriale ndertimi,trasport 
mallrash dhe udhetaresh brenda e jashte vendit , hapje 
agjenci turistike, eksport - import te mallrave te ndryshem . 
Magazinimi ne depo i lendeve plasese dhe shperthyese si dhe 
ruajtja e tyre , perdorimi i tyre per kryerjen e punimeve per 
hapjen dhe shfrytezimin e mineraleve ne kariera dhe nentoke 
per hapjen e rrugeve dhe punimeve te tjera .Nxjerrje 
mineraleve te reres dhe argjiles nga gurorja dhe prodhim dhe 
franskionim i produkteve minerare jometalike
Ferat Hasaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/07/2023 Deri: 27/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)



2

12. Ortakët Ferat Hasaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier  Levan LEVAN LEVAN 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FLORIDA  F . H
E-Mail: valeronshpk@gmail.com  
Telefon: 0699583595  
Të Tjera: Me vendimin dt.27.03.2009 paksohet objekti 
:Trasport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendiit.

15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


